
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

06.06.2021 – X NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 – Dziękczynna z okazji 50-tych ur. Wioletty – int. męża z synami  

D: 10:30 + Kazimiera i Stanisław Baczyńscy oraz dziadkowie z obu stron 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Jolanty i Ryszarda Goclonów z ok.  
   40r. Sakramentu Małżeństwa, o łaskę zdrowia i wytrwanie w dobrych 
   i złych chwilach życia – int. dzieci z rodzinami  

07.06.2021 – PONIEDZIAŁEK 

B: 19:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

08.06.2021 – WTOREK 

D: 04:00 – Dantis 

Sz: 11:30 – Dantis 

Sz: 17:30 + Stanisław i Aniela Szczepaniak 

09.06.2021 – ŚRODA 

B: 17:30 + Piotr Skibiński, Antoni Skrobut, Jan Skibiński, Maria i Tomasz Gładziej 

10.06.2021 – CZWARTEK 

D: 18:00 + Roman Iwańczuk, Michał, Maria i Józef Kotlińscy 

11.06.2021 – PIĄTEK – uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

B: 15:00 – O Boże błogosławieństwo dla rodziny Tomasza i Małgorzaty 

D: 16:00 – Dantis 

Sz: 18:00 + Marian, Stanisław i Zofia Preis (40rś m.) 

12.06.2021 – SOBOTA 

Sz: 18:00 + Agnieszka, Grzegorz i Jadwiga Serwadczak  

13.06.2021 – XI NIEDZIELA w ciągu roku – dzień fatimski 

B: 9:00 + Anna (16rś m.) i Władysław Skibińscy i rodzice z obu stron 

D: 10:30 + Maria i Szczepan Bar 

Sz: 12:00 + Władysława i Stanisław Koziarscy  

Sz: 20:00 

– Dziękczynno-błagalna za łaskę zdrowia z prośbą o powrót do pełni sił,  
– W int. dzieci objętych modlitwą RR Rodziców modlących się za dzieci, 
– O łaskę zdrowia dla Krzysztofa Poznańskiego, 
+ Stanisław Owsiak (25rś m.), 
+ Maria Troczyńska – int. RR z Dobrzynia, 
+ Kazimiera Mykita – int. RR z Dobrzynia, 
+ Maria Poświstak – int. sąsiadki z rodziną, 
+ Małgorzata Czarna – int. cioci Stanisławy Tomczyk z mężem  
+ Edward Skibiński  – int. rodziny Piecuch 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Eucharystia niedzielna jest dla każdego z nas źródłem i centrum życia ducho-

wego. Bóg powierza nam siebie w drodze do nieba, jest pokarmem, który 
daje życie. Bądźmy wdzięczni, że Bóg jest na wyciągnięcie ręki, że nigdy o nas 
nie zapomina i stale czuwa nad nami. 

2. Z racji pierwszej niedzieli m-ca wspólnotowa Adoracja i zmiana tajemnic we 
wspólnocie Żywego Różańca. 

3. Intencja modlitewna ewangelizacyjna na czerwiec: za młodych przygotowu-
jących się do małżeństwa, aby przy wsparciu lokalnych społeczności wzra-
stali w miłości i szczodrości, wierności i cierpliwości. 

4. Dziś obchodzimy Dzień Dziękczynienia. Prawdziwym wotum jest Polska 
wdzięczna Bogu za odzyskaną wolność. Idea Dnia Dziękczynienia jest konty-
nuacją historycznej inicjatywy Sejmu Czteroletniego z 1792 r.  

5. Od uroczystości Bożego Ciała rozpoczynają się dni eucharystyczne w naszej 
parafii, dawniej znane jako oktawa Bożego Ciała. Codziennie Msza św. i pro-
cesja eucharystyczna. 

6. W tym roku podczas dni eucharystycznych we wszystkich parafiach Archidie-
cezji Wrocławskiej będzie trwała 24h Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
W naszej parafii adoracja rozpocznie się w poniedziałek Mszą św. w kościele 
w Błotach o godz. 19:00 i będzie trwała do godz. 3:30, następnie w kościele 
w Dobrzyniu Msza św. o godz. 4:00 i do godz. 11:00 i w Szydłowicach od godz. 
11:30 do 17:30. Zapraszam wszystkie grupy modlitewne i parafian do wspól-
nego trwania na modlitwie i adorowania Najświętszego Sakramentu. Zapisy 
w zakrystii. 

7. W piątek 11 czerwca uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze 
Święte o godz. 15:00 w Błotach, 16:00 w Dobrzyniu i o godz. 18:00 w Szydło-
wicach. Jest to także Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. 

8. W sobotę wspomnimy Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny. 
9. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim parafianom i rodzinom, którzy zatrosz-

czyli się o oprawę uroczystości Bożego Ciała: grupom przygotowującym ołta-
rze w Błotach, Dobrzyniu i Szydłowicach, dzieciom pierwszokomunijnym i ob-
chodzącym rocznicę Pierwszej Komunii Świętej, dziewczynkom sypiącym 
kwiaty, asyście procesyjnej, liturgicznej służbie ołtarza, Druhom Strażakom z 
Błot i Szydłowic a przede wszystkim Wam, Drodzy, za przystrojone domy i 
mieszkania, które są wyrazem naszej wiary i miłości do Boga, który żyje dla 
nas w Najświętszym Sakramencie. 

10. W sprawach kancelaryjnych najpierw proszę o kontakt telefoniczny 77 412 69 84. 
11. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny, miesięcznik Róża-

niec i dla dzieci miesięcznik Anioł Stróż.  
12. Zapowiedzi przedmałżeńskie:  

Kamil Abel – kawaler zam. w Szydłowicach i Aleksandra Dąbrowska – panna 
zamieszkała w Stobrawie, zapowiedź trzecia;  
Szymon Żyła – kawaler zam. w Lipkach i Paulina Gogół, panna zamieszkała 
w Szydłowicach, zapowiedź druga,  



Bartosz Fik – kawaler zam. w Dobrzyniu i Ewelina Komborska, panna za-
mieszkała w Lubszy, zapowiedź pierwsza,  
Patryk Skibiński – kawaler zam. w Błotach i Magdalena Jakimowska, panna 
zamieszkała w Michałowicach, zapowiedź pierwsza.  

13. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy następujące 
rodziny i parafian: 
*w Szydłowicach: Katarzyna i Remigiusz Burliga, Beata i Rafał Biegańscy, Ka-
tarzyna i Marek Derega, Halina Ślusarczyk, Grzegorz Drozd, 
*w Dobrzyniu: Maria i Mieczysław Szczepaniak, Feliks Szczepaniak, Iwona 
i Radosław Szachnowscy, Elżbieta Szostak, Jolanta i Waldemar Kowalscy, 
*w Błotach: Czesława i Lech Solscy, Małgorzata i Tomasz Wachna 

14. Módlmy się w int. związanych z zagrożeniem spowodowanym wirusem, szcze-
gólnie za osoby chore, pracowników służby zdrowia oraz o uchronienie od cho-
roby naszych bliskich i nas samych. Dziękuję i proszę o odpowiedzialność, roz-
wagę i rozsądek jakim wykazujemy się w czasie pandemii. Życzę pokoju serca! 

15. Trwa narodowy spis powszechny, w imieniu władz samorządowych przypo-
minam o obowiązku dokonania spisu osób i mienia.   

16. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bo-
żych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i błogosławionej nie-
dzieli. 

 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
• we wtorek 8 czerwca – św. Jadwiga Królowa (1374-1399), oddana narodowi pol-

skiemu i litewskiemu. 
 
 
 

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA NA ROK ŚW. JÓZEFA 

Witaj, opiekunie Odkupiciela, * i oblubieńcze Maryi Dziewicy. * 
Tobie Bóg powierzył swojego Syna; * Tobie zaufała Maryja; * 

z Tobą Chrystus stał się człowiekiem. * 
O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam * i prowadź nas  

na drodze życia. * Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę, * 
i broń nas od wszelkiego zła. * Amen. 

 

 
 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mk 3,20-35) 

Szatan został pokonany 

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbierał, tak że nawet 
posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go 
powstrzymać. Mówiono bowiem: «Odszedł od zmysłów». A uczeni w Piśmie, 
którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: «Ma Belzebuba i mocą władcy złych duchów 
wyrzuca złe duchy». Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: 
«Jak może Szatan wyrzucać Szatana? Jeśli jakieś królestwo jest wewnętrznie 
skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli dom wewnętrznie jest skłócony, 
to taki dom nie będzie mógł się ostać. Jeśli więc Szatan powstał przeciw sobie i jest 
z sobą skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. Nikt nie może wejść do 
domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, jeśli mocarza wpierw nie zwiąże, i dopiero 
wtedy dom jego ograbi. Zaprawdę, powiadam wam: Wszystkie grzechy 
i bluźnierstwa, których by się ludzie dopuścili, będą im odpuszczone. Kto by jednak 
zbluźnił przeciw Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, lecz winien 
jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: «Ma ducha nieczystego». Tymczasem 
nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc na dworze, posłali po Niego, aby Go 
przywołać. A tłum ludzi siedział wokół Niego, gdy Mu powiedzieli: «Oto Twoja 
Matka i bracia na dworze szukają Ciebie». Odpowiedział im: «Któż jest moją matką 
i którzy są moimi braćmi?» I spoglądając na siedzących dokoła Niego, rzekł: «Oto 
moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten jest Mi bratem, siostrą 
i matką». 

 

 

 

ROZWAŻANIE  
„Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten Mi jest bratem, siostrą i matką." Mk 3, 34b-35 

Znaleźć się w rodzinie Jezusa to pełnić wolę Bożą. Tylko tyle... a przecież nie jest 

to łatwe zadanie. Ile razy w modlitwie "Ojcze nasz" wypowiadam słowa: bądź wola 

Twoja.  

Pomyśl: Czy zawsze czynię to świadomie? Czy zgadzam się z wolą Bożą wtedy, 

gdy moje pragnienia szły w zupełnie innym kierunku? Odpowiedzmy sobie szcze-

rze na te pytania. 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

